РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2026                                                                                                    № 6
с. Большая Шелковка
О снятии с  бухгалтерского учету земельные участки (здания) Большешелковниковского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Положением об имуществе муниципальной казны Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края, утвержденным решением Большешелковниковского  сельского Собрания депутатов от  30 июня  2011 года № 14.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с бухгалтерского учета следующие земельные участки (здания) Большешелковниковского сельсовета  Рубцовского района Алтайского края (Таблица № 1).
2. Постановление вступает в силу с 09.02.2026 года.
Глава  сельсовета                                                                    С.А. Зятников

Приложение к Постановлению
 от 09.02.2026 № 6
Таблица № 1

	№

п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Площадь,

м2
	Балансовая

стоимость, рублей

	1
	Земельный участок (здание ФАП, с. Большая Шелковка, ул. Советская,59)
	22:39:010602:74
	280
	57968,00

	2
	Земельный участок  (Здание клуба (с. Вторые Коростели, ул. Комсомольская,5)
	22:39:010701:64
	511.6
	105896,00

	х
	итого
	х
	х
	163864,00